     Cubiertas                           Roof ing                                  Coberturas
      Coperture                          Toi tures                                  Dach
98
w
w
w
.
f

roof coverings, for fastening
sheet plating.
Código
Item
Medida
Size
D x L1(mm)
Cabeza
Head
Impronta
Bit
Arandela
Washer
unds cartón
Qty carton
BDF4820 4.8x 20 Ø10 TX 20 1.000
BDF5525 5.5x 25 Ø12 TX 20 1.000
BDF48201 4.8x 20 Ø10 TX 20 Ø 10 1.000
BDF55251 5.5x 25 Ø12 TX 20 Ø 10 1.000
Tornillo BD-F, acabado estetico.
Punta TX 20
Drive Bi t  TX 20
KOLOR

RAL.
Field of application industrial
Código
Item
Medida
Size
D x L1(mm)
Cabeza
Head
Impronta
Bit
Arandela
Washer
unds cartón
Qty carton
BDFX5525 5.5x 28 Ø12 Star 25 10 1.000
BDFX5538 5.5x 38 Ø12 Star 25 10 1.000
BDFX5550 5.5x 50 Ø12 Star 25 10 1.000
Apl icac ión
Tornillo BD X-F, de acero inoxidable.
 Torni l lo autotaladrante de acero inoxidable cabeza abombada
Punta STAR 25